

Årsredovisning
för
Skin for you & Design Sweden AB
559234-1811

Räkenskapsåret
2024-07-01 – 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Helen Ingemarsdotter, Styrelseledamot
2025-12-05

Styrelsen för Skin for you & Design Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver medicinsk hudsvård.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Helsingborgs kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Intäkterna har minskat med 71 % jämfört med föregående år med anledning av att bolaget lagts vilande under andra delen av räkenskaåpsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	799	2 709	3 664	3 975
Resultat efter finansiella poster	212	1 283	1 972	2 340
Soliditet (%)	86,4	82,0	72,0	61,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 650 965	966 723	2 667 688
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-310 000		-310 000
Balanseras i ny räkning		966 723	-966 723	0
Årets resultat			467 248	467 248
Belopp vid årets utgång	50 000	2 307 688	467 248	2 824 936

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 307 687
årets vinst	467 248
	2 774 935
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 774 935
	2 774 935

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		798 525	2 708 791
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		798 525	2 708 791
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-31 500
Övriga externa kostnader		-42 558	-50 095
Personalkostnader	2	-624 529	-1 357 143
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-39 800	-7 612
Summa rörelsekostnader		-706 887	-1 446 350
Rörelseresultat		91 638	1 262 441
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		121 621	30 039
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 366	-9 895
Summa finansiella poster		120 255	20 144
Resultat efter finansiella poster		211 893	1 282 585
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		390 000	0
Förändring av överavskrivningar		-1 990	-52 088
Summa bokslutsdispositioner		388 010	-52 088
Resultat före skatt		599 903	1 230 497
Skatter			
Skatt på årets resultat		-132 655	-263 774
Årets resultat		467 248	966 723

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	151 588	191 388
Summa materiella anläggningstillgångar		151 588	191 388
Summa anläggningstillgångar		151 588	191 388
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	256 264
Övriga fordringar		329 729	70 165
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	207 493
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		27 696	0
Summa kortfristiga fordringar		357 425	533 922
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 793 162	3 994 398
Summa kassa och bank		3 793 162	3 994 398
Summa omsättningstillgångar		4 150 587	4 528 320
SUMMA TILLGÅNGAR		4 302 175	4 719 708

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 307 687

1 650 964

Årets resultat

467 248

966 723

Summa fritt eget kapital

2 774 935

2 617 687

Summa eget kapital

2 824 935

2 667 687

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 070 000

1 460 000

Ackumulerade överavskrivningar

54 078

52 088

Summa obeskattade reserver

1 124 078

1 512 088

Långfristiga skulder

Övriga skulder

0

4 860

Summa långfristiga skulder

0

4 860

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

49 779

231 689

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

303 383

303 384

Summa kortfristiga skulder

353 162

535 073

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 302 175

4 719 708

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	199 000	
Inköp		199 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	199 000	199 000
Ingående avskrivningar	-7 612	
Årets avskrivningar	-39 800	-7 612
Utgående ackumulerade avskrivningar	-47 412	-7 612
Utgående redovisat värde	151 588	191 388

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2025-12-05

Helsingborg

Helen Ingemarsdotter
Helen Ingemarsdotter

2025-12-05

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-05

Christina Johansson
Christina Johansson
Auktoriserad revisor
